[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\IBIRAMA.png]

Resultado para o Edital de Vagas nos cursos de graduação nº 002/2017
2ª Etapa – Transferência Externa e Retorno ao Portador de Diploma de Curso de Graduação

A Direção de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI — torna público o resultado final para transferência externa e retorno ao portador de diploma de curso de graduação para o segundo semestre de 2017:

Ciências Contábeis (19 Vagas)
	Nome
	Modalidade
	Resultado

	Queila Abigail dos Santos
	Retorno ao portador de diploma
	DEFERIDO

Ibirama, 31 de maio de 2017.
image1.png
o/ UDESC IBIRAMA

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR

SANTA CATARINA DO ALTO VALE DO ITAJAT